EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/18

CONTRATO Nº 003/18

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADA: PAULO EDUARDO TONON GARCIA-28660561830

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

ADMINISTRAÇÃO E GRENCIAMENTO DE MÍDIAS SOCIAIS DA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES – 11/09/18 A 11/09/19

ASSINATURA: 11.09.18